
Období: Od 1 do 12 / 2023

Obec Míšov    (IČ: 00256943)

Rozpočtové opatření (dle Pol)
Podmínka: -- není -- ; -- není -- ; -- není --

OdP Pol Text Rozpočet Skutečnost Rozdíl NávrhRO Po změnách %NZÚZ

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 1 200 000 1 441 840 234 210 7 630 1 207 630 119

0000 1382 Odvod výtěžku z provozování loterií 0 0 -500 500 500 0

0000 4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního 95 000 105 400 0 10 400 105 400 100

0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů 78 530 103 000 0 24 470 103 000 100

1 373 5300000 1 650 241 233 711 43 000 1 416 530Daň.příjmy 116

1 373 530 1 650 241 233 711 43 000 1 416 530 116P Příjmy celkem

2310 6121 Budovy, haly a stavby 850 100 36 300 -738 893 -74 907 775 193 5

850 1002310 36 300 -738 893 -74 907 775 193Pitná voda 5

3319 5169 Nákup ostatních služeb 7 000 8 455 -3 545 5 000 12 000 70

7 0003319 8 455 -3 545 5 000 12 000Ostatní záležitosti kultury 70

3639 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného 0 77 000 -3 000 80 000 80 000 96

03639 77 000 -3 000 80 000 80 000Komunální služby a územní rozvoj jinde 96

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 700 000 734 398 -5 602 40 000 740 000 99

700 0006112 734 398 -5 602 40 000 740 000Zastupitelstva obcí 99

6118 5021 Ostatní osobní výdaje 21 000 12 515 0 -8 485 12 515 10098008

6118 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 8 000 2 026 0 -5 974 2 026 10098008

6118 5169 Nákup ostatních služeb 1 000 0 0 -1 000 0 99998008

6118 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 6 000 1 302 0 -4 698 1 302 10098008

6118 5175 Pohoštění 7 000 2 064 0 -4 936 2 064 10098008

43 0006118 17 907 0 -25 093 17 907Volby prezident 100

6171 5042 Odměny za užití počítačových programů 43 000 50 104 -2 896 10 000 53 000 95

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 82 000 83 736 -3 264 5 000 87 000 96

6171 5169 Nákup ostatních služeb 155 000 157 999 -1 3 000 158 000 100

280 0006171 291 839 -6 161 18 000 298 000Činnost místní správy 98

1 880 100 1 165 899 -757 201 43 000 1 923 100 61V Výdaje celkem

Schváleno starostkou dne:

Strana 1 z 1

Č. 4

Vyvěšeno: 2.1.24

4.12.23



116

61




